
Sprostowania

Palestra 36/9-10(417-418), 110

1992

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

SPROSTOWANIA

I. We wkładce adw. Edmunda Mazura pt. „Wpis stały w sprawach cywilnych” znalazły się następujące błędy:

1. str. 6 wiersz 8 od dołu skreślić zbędne po przecinku „z”. Natomiast w wierszu 7 od dołu należy słowo „posługując” zamienić na „posługuje”.

2. str. 7 wiersz 5 od góry skreślić słowo „stałej”.

3. str. 9 wiersz 7 od dołu powinno być „eksmisji” oraz „adwokat”.

4. str. 12 na samym dole pominięto zupełnie pkt 7 w brzmieniu „wniosek o zabezpieczenie dowodów (§4 ust. 2 pkt 2) - 20.000”.

5. str. 14 wiersz 2 od góry: słowo „mieszkania” zastąpić słowem „mienia” natomiast w punkcie 17 w wierszu 2 skreślić literę „w”.

6. str. 17 pkt 36 wiersz 2 słowo „znamiennej” powinno być „zamiennej”.

7. str. 21 pkt 56 wiersz 3 opuszczono „§ 44”.

8. str. 23 pkt 68 wiersz 2 błędnie podano pkt 3, a powinno być pkt 2.

II. W numerze 7-8/92 „Palestry” na str. 78, lewa kolumna, ostatni wiersz od dołu jest „treść w niemieckim”, powinno być „treść w języku niemieckim”; na str. 102, lewa kolumna, wiersz 12 od góry jest „Sąd Najwyższy”, a powinno być „Sąd Wojewódzki”; również w tym numerze nie wydrukowano nazwiska autora antyglosy adw. dra hab. Leszka Sługockiego.